

Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Fenris Gear ApS under tvangsopløsning

**Nørrehaldvej 4
8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT
2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07/07 2017


Dirigent

CVR-nr. 36 92 49 69

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 4. juni 2015 - 31. oktober 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fenris Gear ApS under tvangsopløsning Nørrehaldvej 4 8400 Ebeltoft
	CVR-nr: 36 92 49 69 Regnskabsår: 4. juni - 31. oktober
Direktion	Laurits Dydensborg Hansen Jonas Emil Kring Anker-Petersen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med salg af ure, ekspedition-, jagt- og militærudstyr samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er indregnet et skatteaktiv på t.kr. 13. Denne vurdering af aktivet forudsætter at selskabet fremadrettet kan realisere positive indkomster i størrelsesordenen t.kr. 60, hvilket der kan være almindelig usikkerhed forbundet med.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et underskud på kr. 54.375, anses som utilfredsstillende. Det er den tidligere ledelses hensigt at genoptage selskabet, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Selskabet er den 3/5 2017 sendt til tvangsopløsning i skifteretten. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
4. juni - 31. oktober

Note	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	-59.750
1 Personaleomkostninger	0
DRIFTSRESULTAT	<u>-59.750</u>
Andre finansielle omkostninger	-7.658
RESULTAT FØR SKAT	<u>-67.408</u>
Skat af årets resultat	13.033
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-54.375</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	-54.375
DISPONERET I ALT	<u><u>-54.375</u></u>

Balance 31. oktober
AKTIVER

Note	2016
Udskudt skatteaktiv	13.033
Finansielle anlægsaktiver	<u>13.033</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>13.033</u>
Råvarer og hjælpematerialer	139.035
Varebeholdninger	<u>139.035</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.837
Tilgodehavender	<u>74.837</u>
Likvide beholdninger	6.391
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>220.263</u>
AKTIVER	<u><u>233.296</u></u>

Balance 31. oktober
PASSIVER

Note	2016
Virksomhedskapital	50.000
Overkurs ved emission	50.000
Overført resultat	-54.375
2 EGENKAPITAL	45.625
Kreditinstitutter	41.822
Anden gæld	28.798
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	117.051
Kortfristede gældsforpligtelser	187.671
GÆLDSFORPLIGTELSE	187.671
PASSIVER	233.296

Noter

2015/16

- 1 Personaleomkostninger
Antal personer beskæftiget

2

2 Egenkapital	4/6 2015	Forslag til resultatdis- ponering	31/10 2016
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overkurs ved emission	50.000	0	50.000
Overført resultat	0	-54.375	-54.375
	<u>100.000</u>	<u>-54.375</u>	<u>45.625</u>